
Zarządzenie Nr 66/2017 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 24 października 2017 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo 

według stanu na koniec III kwartału 2017 r. 

 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(teks. jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)1  Wójt Gminy Rojewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo 

na koniec III kwartału 2017 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA  

30.09.2017 r. 

WYKONANIE NA 

30.09.2017 r. 

% WYKONANIA 

3:2 

1 2 3 4 

1. Dochody budżetu, 

w tym: 

1.1 dochody bieżące 

1.2 dochody majątkowe 

20.534.863,71 

- 

19.833.318,71 

 701.545,00 

15.764.909,92 

- 

15.426.383,64 

338.526,28 

76,77 

- 

77,78 

48,25 

2. Wydatki budżetu, 

w tym: 

2.1 wydatki bieżące 

2.2 wydatki majątkowe 

21.448.630,71 

- 

19.640.260,71 

1.803.370,00 

14.313.697,24 

- 

13.878.513,60 

435.183,64 

66,73 

- 

70,66 

24,06 

3. Deficyt/Nadwyżka (-) 913.767,00 (+) 1.451.212,68 - 

4. Przychody budżetu, 

w tym: 

4.1 kredyty i pożyczki 

4.2 wolne środki 

4.3 spłaty udzielonych 

pożyczek 

1.800.286,10 

- 

937.327,23 

862.958,87 

- 

1.209.688,87 

- 

346.730,00 

862.958,87 

- 

67,19 

- 

37,00 

100,00 

- 

5. Rozchody budżetu, 

w tym: 

5.1 spłaty kredytów  

i pożyczek, 
w tym: na realizację programów i 

projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp  

5.2 pożyczki udzielone 

886.519,10 

- 

886.519,10 

 

291.545,00 

 

 

- 

737.073,92 

- 

737.073,92 

 

291.545,00 

 

 

- 

83,14 

- 

83,14 

 

100,00 

 

 

- 

Gmina na koniec III kwartału 2017 r. nie posiadała wymagalnych zobowiązań. Nie udzielano również 

poręczeń i gwarancji bankowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           

1 Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 

i poz. 2260 oraz  z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i 

poz. 1537. 


